ДУМА
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О Контрольно-счетной комиссии
Мошенского муниципального округа Новгородской области

принято Думой Мошенского муниципального округа Новгородской области
22 сентября 2023 года

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, в соот-
ветствии  статьями  34,38,41  Федерального  закона  от  6  октября  2003  года
№131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Федеральным законом от  07  февраля  2011  года
N 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счет-
ных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образова-
ний», областным законом  от  31.03.2023 № 296-ОЗ «О преобразовании всех
поселений, входящих в состав Мошенского муниципального района, путем
их объединения и наделении вновь образованного муниципального образова-
ния статусом муниципального округа»,

Дума  Мошенского  муниципального  округа  Новгородской  области
РЕШИЛА:

1. Переименовать юридическое лицо – Контрольно-счетная комиссия
Мошенского  муниципального  района  ИНН  5309006776,  ОГРН
1125331000167,  КПП  530901001  в  Контрольно-счетную  комиссию
Мошенского  муниципального  округа  Новгородской  области  (сокращенное
наименование – Контрольно-счетная комиссия Мошенского муниципального
округа).

2.  Уполномочить Беляеву Ольгу Борисовну, председателя Контрольно-
счетной  комиссии  Мошенского  муниципального  района,  быть  заявителем
при государственной регистрации изменений,  внесенных в  учредительный
документ юридического лица,  и (или) о внесении изменений в сведения о

№ 16
от 22 сентября 2023 года
с. Мошенское
гш

2

юридическом  лице,  содержащиеся  в  Едином  государственном  реестре
юридических лиц.

3. Считать Беляеву Ольгу Борисовну, председателя Контрольно-счет-
ной  комиссии  Мошенского  муниципального  района,  председателем
Контрольно-счетной  комиссии  Мошенского  муниципального  округа  с  мо-
мента государственной регистрации изменений, внесенных в учредительный
документ юридического лица,  и (или) о внесении изменений в сведения о
юридическом  лице,  содержащиеся  в  Едином  государственном  реестре
юридических лиц.

4.  Председателю  Думы  Мошенского  муниципального  округа  внести
изменения  в  трудовой  договор  с  Беляевой  О.Б.  после  государственной
регистрации соответствующих изменений в Единый государственный реестр
юридических лиц.

5. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
6.  Опубликовать  решение  в  бюллетене  «Официальный  вестник

Мошенского муниципального района».

Заместитель председателя
Думы муниципального округа

Н.В. Леденцова

Глава муниципального района

Т.В.Павлова